
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/655/2023 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/220/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 października 2012r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu budowy 

urządzeń infrastruktury technicznej (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2012r., poz. 3236) 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz artykułu 146 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/220/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 października 2012r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu budowy urządzeń infrastruktury 
technicznej (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2012r., poz. 3236) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 15% wzrostu wartości 
nieruchomości, spowodowanego wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 3552


	UCHWAŁA NR LXVI/655/2023 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T10:56:08+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




